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SFF Fallskärmstekniker 2023-02-16 

 

PLOMB NAMN ORT E-post                                        .   

 

K-5 / KGP Kjell Pålsson VÄSTERÅS kjell@hoppshop.se 

21 / UHS Ulf Anderzon VÄSTERÅS uffe@hoppshop.se 

K-41 / Z Johan Zetterberg ESKILSTUNA johan-zetterberg@hotmail.com 

110 / X3L Alex Ingulfson VÄSTERÅS alex@hoppshop.se 

129 / Airsafe Albin Dolovac UPPLANDS VÄSBY albin.dolovac@airsafe.se 

172 / SAL Tomas Salberg LINKÖPING tomas@salberg.se 

K-183 / YLH Robert Alasuutari GÖTEBORG alasuutari@gmail.com 

196 / HSN Hella Stening KARLSBORG hellastening@gmail.com 

145 / Y13 Henrik Grentzelius VÄLLINGBY grentzan@gmail.com 

193 / LAB Laila Abrahamsson KARLSBORG laila.abrahamsson@mil.se 

198 / Y12 Sara Hall Ericson KARLSBORG Sarahallericson@gmail.com 

 

 

 

 

Notera: Detta är sidan 2 av 2 av kapitel 600:02. Sidan 1 utgörs av förteckningen över 

fallskärmskontrollanter. 


